
1/1tel.: 0-14/632-82-00 | ePUAP /5ra74n9dyq/SkrytkaESP | www.malopolskie.kas.gov.pl
DRUGI URZĄD SKARBOWY W TARNOWIE, ul. AL.SOLIDARNOŚCI 5-9B, 33-100 TARNÓW

NACZELNIK
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W TARNOWIE

TARNÓW, 19 kwietnia 2024 roku

UNP: 1224-24-034708

Sprawa: Obwieszczenie o odwołaniu 
                          terminu pierwszej licytacji ruchomości
Znak sprawy: 1224-SEE.7110.1.2.2024.3
Kontakt: Grabowska Ewa 

starszy ekspert skarbowy
tel. (14) 632-82-65

Obwieszczenie o odwołaniu 
terminu pierwszej licytacji ruchomości

Szanowni Państwo,

podaję do publicznej wiadomości, że pierwsza licytacja ruchomości należących do zobowiązanego: 
BRAVO Krzysztof  Fura, Joanna Fura Spółka Cywilna ul. Rozwojowa 43A, 33-100  Tarnów wyznaczona 
w obwieszczeniu z dnia 27.03.2024r. znak: 1224-SEE.7110.1.2.2024.1 na dzień 14.05.2024r., 
godz.12:00 nie odbędzie się w wyznaczonym terminie z przyczyn formalnych.
Jednocześnie informuję, że nowy termin licytacji ruchomości podam do publicznej wiadomości                  
w odrębnym obwieszczeniu.

Podstawa prawna

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, ze zm.).

                                                                                                             Z up. Naczelnika
                                                                                          Drugiego Urzędu Skarbowego w Tarnowie
                    
                                                                                                               Anna Kobis
                                                                                                          Kierownik Działu
                                                                             /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiemu i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające 
dyrektywę 1999/93/WE). 

Wydruk tego dokumentu, na podstawie art. 393 Kodeksu postępowania administracyjnego nie wymaga odręcznego 
podpisu. Został on wytworzony przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej 
i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 393 § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego 
w administracji wydruk stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie dokumentu 
elektronicznego przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.  


		2024-04-19T13:59:48+0200




